
 
UCHWAŁA Nr XXXV/226/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 07 marca 2013 r. 

 
zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2013 r. 

 
      Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 
1530 i 1548) uchwala się, co następuje:  
      
      § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2013 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/194/2012 
r. Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 grudnia 2012 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 
3665), zmienionym: 
- zarządzeniem Nr 1/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 09 stycznia 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/212/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 9/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 stycznia 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/223/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 marca 2013 r., 
wprowadza się zmiany:   
1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno  
    na 2013 r. i ustala w wysokości                                                                     25.616.157,02 zł       
    z tego: 
    - dochody bieżące w kwocie             23.037.234,00 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie               2.578.923,02 zł 
załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2013 r.  
    i ustala w wysokości                                                                                       29.091.357,02 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             21.239.514,59 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            15.666.996,67 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  9.001.947,11 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.665.049,56 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                  381.900,00 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych             4.703.963,00 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
         w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                     69.336,92 zł 
     e) obsługa długu                    417.318,00 zł 
     wydatki majątkowe w wysokości              7.851.842,43 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 
załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy -   
                           planowanych na 2013 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do  
                           uchwały, 
załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z   
                           Funduszy strukturalnych i Funduszy spójności oraz bezzwrotnych środków  
                           zagranicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały;                 
 



 

 

2

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 


